Sed negat se esse reprehensibilem, aut ab alio vnquam iudice erroris

DE DOCTRINA ET VOCATIONE BUCERI.

roris conuictum vel damnatum, idque plus decies magna cum iactantia repetit. Non potest autem ignorare Martinum Lutherum a Leone decimo & multarum Vniuersitatum iudicio damnatum. Nec item ignorare potest, quæ perniciosam sectam Oecolampadius introduxerit. At Lutherum præceptorem suum appellat & apostolum CHRISTI: Oecolampadium vero & Capitonem preciosos & charos Dei viros. Horum igitur quæ sint damnata dogmata, non ipsi tantum inuectores, sed & assertores & doctores, in quibus est Bucerus, intelliguntur damnati, prout præclare Damasus Sabellium, inquit, damnauit Synodus, nec fuit necesse, ut sectatores eius postea damnarentur, singulas viritum Synodos celebrari, sed pro tenore constitutionis antiquæ cunctos, qui prauitatis illius exitere participes, vniuersalis Ecclesia duxit esse refutandos. Et paulo post ita subdit dicens: Quoniam ipse error, qui semel est cum suo autore damnatus, in particeps quolibet prauæ communionis effectum & execrationem sui gestat & pœnam. Non solum autem propter recentes istos hæreticos, verum etiam propter veterum hæreticorum perfidiam, quam sectatur & defendit, & sacrorum canonum transgressionem multis modis est damnatus.

Lutherus, Oecolampadius & Capito, defensor tantur p Bucerū.

Damnata hæresi dantur assertores.

Quod Argentinenses demoliti sunt altaria, imagines, cæremonias, defendit quasi bene actum sit, & ait de hoc extare claram doctrinam & exempla in sacra scriptura, & patribus veteribus. Hic vero debuit scripturas & patres, quibus id ipsum conatur efficere, pro eis adducere. At certum est, quod non habeat claram scripturam: certum est etiam, quod non habeat veteres patres ad stipulatores. Altaria enim habuit etiam Ecclesia primitiua ante tempora Constantini. Iulianus Iuliani apostatæ auunculus, non veritus lotio altaria conspergere, putrescentibus intestinis tanti flagitij pœnas dedit. Imagines habuerunt Christiani a tempore CHRISTI & apostolorum. Refert Eusebius Cæsariensis, in Cæsaria Philippi statuam æneam ad sua vsque tempora permanisse, quam tradebant ad similitudinem vultus IESV formatam. Iconomachorum hæresis sub Zenone Imperatore per Xenaiam seruum Satanæ, ut ait Nicephorus, primum prædicata est, sed paulo post per secundam Synodum generalem, quæ Nicææ conuenerat, est extincta. Vetus quoque Ecclesia cæremonijs & pietate præsentem longe superauit, quod vel solus baptismus poterit nobis abunde testari.

Buce, auctor & defensor sacrilegij.